فصلنامه ادبیات داستانی، دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه رازی کرمانشاه
سال اول، شماره اول، زمستان ۱۳۹۱ ه.ش./۲۰۱۳ م./ صص ۱۱۳-۱۳۲

## نقد جامعه‌شناختی رمان *سال‌های ابری* از علی اشرف درویشیان\*

مریم خلیلی جهان‌تینگ

دانشیار زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه سیستان و بلوچستان

مکیه عثمانی

دانشجوی کارشناسی ارشد زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه سیستان و بلوچستان

### چکیده: